
 

1 

 

  
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  

Licencēšanas komisija 

SĒDES PROTOKOLS 
 

2024. gada 09. oktobris Nr. 2024-LIC-4 

Norises vieta: Attālināti  

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 09:53 

 

Vada: Licencēšanas komisijas priekšsēdētājs: Astrīda Harju 

Protokolē: komisijas sekretāre Santa Brūvere 

Sēdes gaita tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtība: 

 1. Par licences izsniegšanu SIA REKUROBO interešu izglītības programmu „PRIME LEGO 

ROBOTIKA”,  “ROBOTIKA MAZUĻIEM” realizēšanai 

 Ziņo Astrīda Harju 

 

Astrīda Harju informē komisijas locekļus, ka I. Apine komisijas sēdē nepiedalīsies, jo nav iespējams 

piedalīties pamatdarba dēļ. Aicina komisijas locekļus reģistrēties sēdei. 

 

Sēdei plkst. 09:53 reģistrējušies 3 komisijas locekļi, tehnisku iemeslu dēļ komisijas locekle Ilze 

Jēkabsone nevar reģistrēties sēdei un balsos ar roku. Sēdē piedalās 4 komisijas locekļi ( Astrīda Harju, 

Edgars Roslovs, Ilze Jēkabsone, Raivis Vizulis) 

 

Nepiedalās: 

 Iluta Apine 

 

1. Par licences izsniegšanu SIA REKUROBO interešu izglītības programmu „PRIME LEGO 

ROBOTIKA”,  “ROBOTIKA MAZUĻIEM” realizēšanai 

Ziņo Astrīda Harju 

 

A. Harju ziņo par sagatavoto lēmumu projektu. 

Smiltenes novada pašvaldībā 2024.gada 20.septembrī saņemts (reģ. ar Nr. SNP/24/2.12/4754) 

SIA REKUROBO, reģistrācijas numurs: 40203539041, juridiskā adrese: “Dārznieki”, Grundzāles 

pagasts, Smiltenes novads, LV-4713, turpmāk – Licences pieprasītāja, iesniegums, ar kuru Licences 

pieprasītāja lūdz Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijai, turpmāk – Licencēšanas 

komisija, izsniegt licenci interešu izglītības realizēšanai Smiltenes novadā  programmās „PRIME 

LEGO ROBOTIKA” un “ROBOTIKA MAZUĻIEM”. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

Licences pieprasītāja ir iesniegusi visus dokumentus atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2023.gada 21.septembra saistošo noteikumu Nr.21/23 “Par interešu un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu Smiltenes novadā” prasībām. 

A.Harju jautā vai komisijas sekretārei ir kas piebilstams. 

S.Brūvere informē, ka Licences pieprasītāja ir iesniegusi visus nepieciešamos dokumentus, 

attiecīgi ir sagatavots pozitīvs lēmuma projekts, ar ko komisijas locekļiem bija iespēja iepazīties 

pirms komisijas sēdes pie sēdes materiāliem. 

A. Harju jautā komisijas locekļiem vai ir vēl kādi jautājumi, ja jautājumu nav aicina balsot par 

sagatavoto lēmuma projektu. Komisijas locekļiem jautājumu nav. Komisijas locekle Ilze Jēkabsone 

par sagatavoto lēmumu balso “Par”, paceļot roku. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Roslovs, Raivis Vizulis, Ilze Jēkabsone), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

 

Licencēšanas komisija 

NOLEMJ: 

1. Izsniegt SIA REKUROBO, reģistrācijas numurs: 40203539041, juridiskā adrese: “Dārznieki”, 

Grundzāles pagasts, Smiltenes novads, LV-4713, licenci uz diviem gadiem no 2024.gada 9.oktobra 

līdz 2026. gada 8.oktobrim (ieskaitot) interešu izglītības programmu interešu izglītības programmu 

„PRIME LEGO ROBOTIKA” un “ROBOTIKA MAZUĻIEM” realizēšanai Smiltenes novada 

administratīvajā teritorijā. 

2. Par pieņemto lēmumu rakstveidā informēt Licences pieprasītāju ne vēlāk kā piecu darba dienu 

laikā pēc lēmuma pieņemšanas. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai organizēt licences izsniegšanu 

un nosūtīšanu Licences pieprasītājai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi 

 

Lēmums pielikumā. 
 

Sēde slēgta plkst. 10:02 

 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētāja   /paraksts/ Astrīda Harju 

 

Sēdi protokolēja  /paraksts/ Santa Brūvere 

 


